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Od: tomas.smetana@tsmlouny.cz

Odesláno: pátek 26. února 2021 12:22

Komu: 'Pavla Böhmová'

Předmět: RE: žádost o stanovení podmínek

Dobrý den , 

Ano, s uvedenými podmínkami souhlasím 

Přeji hezký den 

S pozdravem 

Tomáš Smetana 

vedoucí středisek veřejné osvětlení 

a parkoviště ve městě Louny 

Technická správa města Loun s.r.o. 

tel.:   +420 605 205 202 

mail: tomas.smetana@tsmlouny.cz 

From: Pavla Böhmová <bohmova@signalprojekt.cz> 
Sent: Friday, February 26, 2021 11:10 AM 
To: tomas.smetana@tsmlouny.cz 
Subject: FW: žádost o stanovení podmínek 

Dobrý den, 
zasíláme ke schválení, příp. jen pro informaci text o přeložce nn vedení veřejného osvětlení, který budou doplněn do 
technické zprávy. Vzhledem k tomu, že zhotovitel není v současné době znám a realizace bude plně v jeho režii, není 
pevně určeno, zda má být přeložka realizována zhotovitelem nebo prostřednictvím objednávky prací u Technické 
správy.  
Pokud byste chtěli cokoliv doplnit, prosím napište nebo zavolejte. 
Děkuji. 

Přeložka nn vedení veřejného osvětlení 

Kabely nn vedení veřejného osvětlení budou naspojkovány a prodlouženy o potřebnou část kabelu. V místě 
výstražníku budou umístěny do rozebíratelné chráničky a nebo žlabu s přesahem 1m na každou stranu od 
betonového základu. Pro spojkování kabelu je možno si objednat udržující organizaci (Technická správa města Loun 
s.r.o.) nebo je přizvat ke spojkování dotčené kabelizace ke kontrole a zápisu do stavebního deníku. V dotčené oblasti
se nachází kabely AYKY 4x16 a 4x25. Ze strany správce kabelu je požadavek na použité spojky - zemní, vodotěsné,
šroubovací (např. Weller PH/VM/S/CU – 10/35). Nová poloha kabelové trasy bude geodeticky zaměřena a předána
správci kabelu.

S pozdravem a přáním hezkého dne, 

Ing. Pavla Böhmová 

technická pracovnice 
mobil: +420 725 986 758 

datová schránka: swz2av2 
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From: tomas.smetana@tsmlouny.cz [mailto:tomas.smetana@tsmlouny.cz]  
Sent: Thursday, February 25, 2021 3:45 PM 
To: 'Pavla Böhmová' <bohmova@signalprojekt.cz> 
Subject: RE: žádost o stanovení podmínek  
 
Dobrý den,  
 
Kabely jsou na jedné straně vozovky 4*16mm AL a na druhé 4*25mm AL 
 
Spojky používáme zemní, vodotěsné, šroubovací – např. Weller PH/VM/S/CU – 10/35 
 
……….. 
 
kdybychom dělaly spojky my v otevřeném připraveném výkopu, tak za jedno místo spojení účtujeme 1000Kč bez dph 
plus cena délky nastaveného kabelu … 
 
to by se progresivně probralo až na místě stavby, každopádně musíme být jako správci u spojkování a zásypu kabelu 
s následným zápisem do stavebního deníku … 
 
 
s pozdravem 
 

 

Tomáš Smetana 

vedoucí středisek veřejné osvětlení 

a parkoviště ve městě Louny 

Technická správa města Loun s.r.o. 

tel.:   +420 605 205 202 

mail: tomas.smetana@tsmlouny.cz 

 

From: Pavla Böhmová <bohmova@signalprojekt.cz>  
Sent: Thursday, February 25, 2021 9:58 AM 
To: tomas.smetana@tsmlouny.cz 
Subject: FW: žádost o stanovení podmínek  
 
Dobrý den, 
prosím o informaci ohledně aktuálního stavu podané žádosti o upřesnění a sdělení parametrů stávající kabelizace 
(viz email níže).  
Děkuji. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
 
Ing. Pavla Böhmová 

technická pracovnice 
mobil: +420 725 986 758 

datová schránka: swz2av2 

 
 
 

From: Pavla Böhmová [mailto:bohmova@signalprojekt.cz]  
Sent: Wednesday, February 17, 2021 7:17 AM 
To: 'tomas.smetana@tsmlouny.cz' <tomas.smetana@tsmlouny.cz> 
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Cc: 'Kielor Jaromír' <kielor@ova.signalprojekt.cz>; 'zdenek.zeman@tsmlouny.cz' <zdenek.zeman@tsmlouny.cz> 
Subject: FW: žádost o stanovení podmínek  
 
Dobrý den, 
obdrželi jsme vyjádření ke projektové dokumentaci a kolizi výstražníků se sítí veřejného osvětlení. Chápeme toto 
vyjádření  jako souhlas a že je s případnou kolizí  z vaší strany počítáno. Pro projekt rovněž raději očekáváme kolizi, 
která bude muset být řešena při realizaci na stavbě v rámci objektu, který řeší rekonstrukci zabezpečovacího zařízení 
na přejezdu, a proto chceme mít v nákladech stavby zahrnuty náklady na potřebné práce  spojené v nejhorším 
případě s naspojkováním kabelu VO a jeho odsunutím. 
Proto bychom potřebovali znát dimenzi kabelu a zda tyto práce bude moci provést zhotovitel stavby a nebo si je 
bude muset zhotovitel u vás příp. u  vámi určené firmy objednat. Zhotovitel stavby není v současné době znám, 
vzejde z výběrového řízení investora.  
V případě, že by naspojkování a odsunutí kabelu nemohl provést zhotovitel stavby, ale  musely by se objednat, 
prosím o stanovení odhadovaných nákladů. Před umístěním základů předpokládáme výkopové sondy pro zjištění 
stávajícího stavu. 
S dotazy k technickému řešení se prosím obracejte na projektanta stavby: Jaromír Kielor, 702 153 001, 
kielor@ova.signalprojekt.cz  
 
Děkuji. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
 
Ing. Pavla Böhmová 

technická pracovnice 
mobil: +420 725 986 758 

datová schránka: swz2av2 

 
 
 
 

From: Tomáš Smetana [mailto:tomas.smetana@tsmlouny.cz]  
Sent: Tuesday, October 27, 2020 3:20 PM 
To: 'Pavla Böhmová' <bohmova@signalprojekt.cz> 
Subject: RE: žádost o stanovení podmínek  
 
Dobrý den,  
 
Za TSMLouny jako jen správce majetku města Louny prosím o dodržení el.norem a co nejmenší přesuny VO v místě 
stavby nebo jak uvádíte umístění do dvojité chráničky a  mé kontroly před záhozem dle našeho vyjádření  
 
v podstatě na VO se vztahují stejné normy a parametry dle ČSN 33 2000 a 73 6005 jako na kabely od ČEZu 
 
v případě nutných přeložek a svorkování kabelu prosím o info kdo a jakým způsobem to bude provádět.. 
 
(jen si matně pamatuji, že tam závory kdysi byly a tudíž asi i základy ,které před tím nikomu nevadily…   nešlo by 
použít tyto ?) 
) 
 
děkuji a přeji hezký den 
 
s pozdravem 
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     Tomáš Smetana 

    vedoucí středisek veřejné osvětlení 

    a parkoviště ve městě Louny 

   Technická správa města Loun s.r.o. 

      tel.:   +420 605 205 202 

      mail: tomas.smetana@tsmlouny.cz 

 

From: Pavla Böhmová [mailto:bohmova@signalprojekt.cz]  
Sent: Tuesday, October 27, 2020 9:42 AM 
To: info@tsmlouny.cz 
Subject: žádost o stanovení podmínek  
 
Dobrý den, 
zasílám žádost o stanovení podmínek pro umístění základů pro výstražníky se závorou v ochranném pásmu nebo 
kolizi s veřejným osvětlením. 
Stavba: Doplnění závor na přejezdu P1924 v km 10,272 trati Louny – Rakovník 
Investor: Správa železnic, státní organizace 
Místo stavby: k.ú. Louny, oblast železničního přejezdu P1924 na ul. Husova. 
V příloze zasílám výkres se zakresleným zařízením a sítí veřejného osvětlení včetně základního popisu. 
Pro technické dotazy prosím kontaktujte projektanta stavby: Jaromír Kielor tel.: 702 153 001, 
kielor@ova.signalprojekt.cz 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
 
Ing. Pavla Böhmová 

technická pracovnice 

 
Signal Projekt s.r.o. 
Vídeňská 55, 639 00 Brno 
pracoviště 28. Října 165, 709 00 Ostrava 
mobil: +420 725 986 758 

datová schránka: swz2av2 
email: bohmova@signalprojekt.cz 
www.signalprojekt.cz 

 
 


